
5 päeva taevast põrgut

Vahetult pärast etendust. Laste nägudelt võib lugeda kahjutunnet, et 
need viis päeva nii ruttu möödusid______________________________

1. augustil kogunes Viimsisse 
450 noort inimest, sealhulgas 
25 Kostivere tantsijat -  
hakkas sündima vabaõhu- 
muusikal „Taevane põrgu”.

5 päeva tolmu ja higi, väsimust, 
lihaste-, pea-, kõhuvalu, kriimustusi 
ja hulganisti vesiville ning isegi üks 
herilase hammustus -  selline on 
meie tantsulaste kogemus osalemi
sest projekts „Taevane põrgu”. Kuid 
mitte ainus ega peamine.

Projekt „Taevane põrgu” (selle 
saamisloost vt. Jõelähtme valla leht 
nr. 44) nägi ette 5-päevase vabariik
liku tantsulaagri raames sama
nimelise vabaõhumuusikali lavas
tamist ning esiettekannet. Samahästi 
võib öelda viimast ettekannet, kuna 
edaspidi kohendatakse see muusikal 
lava jaoks. Lugu jääb samaks, kuid 
lavastus tuleb uus.

Lapsed kes eelmisel aastal üld- 
tantsupeost osa võtsid, teavad, et 
tantsupeol korratakse ja seatakse 
peaaegu nädala jooksul joonistesse 
neid tantse, mida juba aasta otsa õpi
tud. Siin oli vaja tantse alles õpeta
da, seejärel joonistesse panna ning 
kõige lõpuks sulatada tantsijate 
liikumist (ka väljaspool tantsu) 
tantsijate tegevusega ühtseks 
lavaliseks pildiks.

Lavastuses on kokku 18

tantsunumbrit. Lastel oli vaja neist 
selgeks saada neli.

Osa meie lastest tegid juba juulis 
koos ansambel LEE tantsijatega 
Tilsi laagris eeltööd, olles “materja
liks” Maido Saarele tantsude loomi
sel, et hiljem Viimsis teistele tantsi
jatele eeskujuks olla.

Aga raske oli kõigil: nii sel, kel
lel üldse ei muusikast ega. tantsu
sammudest aimu polnud, kui ka sel
lel, kellel tantsud selged olid. Tuli 
alustada A-st ja B-st: „Paremast 
jalast kaks galoppi, hüppan, üles, 
alla, pööre!..” Ning sama uuesti ja 
veelkord uuesti; kuni kõik mitusada 
last hakkas liikuma ühes rütmis, 
ühest jalast, ühele poole.

Päevakava oli tihe: äratus enne 
kl. 8, siis hommikusöök, proov, lõu
nasöök, proov. Ja nii iga päev.

Eriti rasked olid esimesed kaks 
päeva. Päike paistis otse pähe, kõr
vetas kõiki koos ja igaühte eraldi. 
Proovipausid tundusid liiga lühi
kesed selleks, et maha jahtuda ja 
jalgu puhata. Esimestel päevadel oli 
ka küsimusi: „Miks jälle..?” ja 
„Miks mina?...” kõige enam kuulda.

Huvitav oli see aeg aga seepärast, 
et me elasime kõik koos Viimsi 
koolimajas, magasime otse aula 
laval, teised lasterühmad aula põran
dal ja koridorides.

Pärast pingelisi päevi, juba vide

vikus, käisime meres ujumas. Meri 
oli võrratult soe ja rahustav. Veel oli 
võimalus õhtuti ,,diskotada” ja näha 
sarmikat Viimsi WHAT?-THE- 
ATRE? etendust “CATS” ning 
s/iowtantsurühmade esinemist. Ning 
loomulikult leiti palju uusi sõpru.

Elasime need päevad ümbritsetu
na muusikast, mis võlus oma liht
susega ning mitmekesisusega.

Laulud kummitasid meid ning 
suud ümisesid ja laulsid kaasa. 
Tantsud said selgeks, nad haarasid ja 
olid mõnusad. Ka suurte tantsijate 
tantsudest leidsid lapsed oma lem
mikud ning elasid neile kaasa.

Kõik see muusika, liikumine, 
noorte inimeste entusiasm, Maido 
Saare sarm ning üleüldine heataht
likkus lõid erilise meeleolu, mis kas
vas järjest ning pääses valla 
etenduse päeval.

Lapsevanemad, kes tulid 5. au
gustil Laidoneri mõisa parki eten
dust vaatama, ei saanud mitte ainult 
esteetilist naudingut suurepärasest 
etendusest, Kalle Ermi haaravast 
muusikast, Hanna-Liina Võsa ilu
sast laulust, Maido Saare kütkesta
vatest tantsudest, vaid said osa ka 
sellest kirjeldamatust rõõmupuhan- 
gust, eufooriast, mis valdas kõikide 
osalejate südameid pärast etenduse 
lõppu. Ligi 500 inimesega plats 
naeris, karjus, nuttis ja laulis, hüp

pas ja kallistas.
Usun, et emad-isad, kes olid sel

lele tunnistajateks, andsid oma 
lastele andeks nii laagri jooksul 
pesemata hambad kui ka kaotatud 
asjad, sest kõige tähtsam oli, et tänu 
“Taevasele põrgule” muutusid 
nende lapsed tugevamateks, targe
mateks, iseseisvamateks ja sihikind
lamateks.

Selle pöörase projekti edu 
pandiks olid andekad loojad, entusi
astlikud tegijad, kuid heaks kor
daminekuks läks vaja ka paljude 
kõrvalseisjate mõistmist ja energiat.

Samuti aitasid sellele üritusele 
kaasa Jõelähtme vallavalitsuse toe
tus ning Janno, Verneri ja Kristo

ema abi, kes leidsid aega tulla Viim
sisse, et lapsi plaasterdada, lohutada, 
masseerida, arsti juurde viia ja 
nende und valvata. Aitäh neile!

Svetlana Siltšenko
Kostivere Põhikooli huvijuht

Kostivere kooli tantsulapsed 
võivad jälle olla õnnelikud 

fantastilise suve üle.
Aitäh, õpetaja Sveta, 

et Sul on jätkunud tahtmist ja  
energiat meiega nii palju põnevat 

ette võtta.
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